

Schedule XLV-Form No. 134

N/Work: - Construction of MMGSY Road and CD Work - Banauli -
Deonalkpatti to Jawahar Middle School - in Sursand -

Agreement No/ 07/SBD/MMGSY/SC/2020-21.

Block

ग्रामीण कार्य विभाग कार्य प्रमंडल, सुपरी

DIVISION

ग्रामीण कार्य विभाग कार्य प्रमंडल, सुपरी

SUB-DIVISION

Agency: - Tej Builders Pvt Ltd - Sursand, Sitamarhi

MEASUREMENT BOOK

No-2314
13.5.20

Name of Work-

Situation of Work-

Agency by which work is executed-

Date of Measurement-

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/WORK:-	Construction of MMGSY road and CD work-Banauli Deonalkpatti to Jawahi - Middle School, in Sursand Block Dist:- Sitamarhi				
Agency:-	Tej Builders Pvt Ltd - Main road, Sursand Dist Sitamarhi				
Agreement No/Date:-	07/SBD/MMGSY SC/2020-21.				

Date of start:- 13-05-2022
 Date of completion:- ~~13-05-2020~~ 12-05-2021
 Date of measurement:- ~~12-05-2021~~

: Work done: -

1) Providing & fixing of working bench mark pillars -

Qty 1.700 Km 1.700km

(b) Reference pillars-

Qty 1.700 Km - 1.700 Km

(2) clearing and grubbing road land by manual means-

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) Providing and fixing of					
(a) Working boron marks-					
alg vide	TMB-P-01.				
alg 1.700 Km @	4264	371 Km	⇒		7249.00
(b) Reference pits-					
alg vide	TMB-P-01				
alg 1.700 Km @	1975	18 Km	⇒		3359.00
(2) Clearing and Grubbing road					
land including uprooting					
wild vegetation, grass,					
bushes, shrubs etc-					
alg 1.190 Ha @	4949	6.70/Ha	⇒		58901.00
(3) Excavation for road ways					
in soil using manual means.					
alg vide	TMB-P-02				
alg 157.50 m ³ @	74	10/m ³	⇒		11671.00
(4) Construction of embankment					
with material obtained					
from borrow pits.					
(a) lead upto 1000 mt					
alg vide	TMB-P-03				
alg	168.00 m ³ @	175	111/m ³	⇒	29418.00
(b) lead upto 100 mts.					
alg vide	TMB-P-03.				
alg 357.00 m ³ @	138.27/m ³		⇒		49362.00/-

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(5) Construction of GSB.					
by providing well graded					
horizontal spreading in					
uniform layers.					
(A) Flexible road -					
alg vide TMB-P. (64)					
alg 550.70 m ³ @ 2795.59/m ³					1539531.00
(B) Rigid road.					
alg vide TMB-P-05.					
alg 74.55 m ³ @ 2795.59/m ³					208411.00
(6) Providing layer spreading					
and compacting of WBM					
Gr III					
alg vide TMB-P-05.					
alg 100.36 m ³ @ 3400.83/m ³					341307.00
(7) Construction of plain					
cement concrete					
Pavement					
alg vide TMB-P-(05).					
alg 204 214.08 m ³ @ 7833.08/m ³					
					⇒ 16,76,906.00
(8) Construction of sub grade					
and earthen shoulders.					
with material obtained					
from borrow pits.					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(A) Flexible road-					
alg vide TMB-P-06.					
alg 550.00m ² @ 176.75/m ³ ⇒					97213.00
(B) Rigid road.					
alg vide TMB-P-06.					
alg 76.57m ² @ 176.75/m ³ ⇒					13534.00
(9) Providing fixing of logo of					
MMGSV informalim &					
Citizen board.					
alg vide TMB-P-07					
alg 04 nos @ 11064.87/couch ⇒					
					44259.00

Sub Total Amount (Rs)	4081121.00
(a) Add @ 1% L. cell	40811.00
(b) Add @ 12% GST	489735.00
G. Total Amount (Rs)	4611667.00.
Less @ 10% below as per contract (-)	461167.00
Net Payable Amount (Rs)	4150500.00/-
Say Rs 41,50,500/-	

Shardul
26/04/22
JE

AB
26.2.22
AB

20.2.22